
FOI 079/2023 Response 

 

 

1. The number of requests the trust has received from a police force to access informa琀椀on 
about a service user’s treatment in each of the following 昀椀nancial years: 2018-19, 2019-20, 
2020-21, 2021-22, 2022-23 . 
 

- Please see the table below. 
 

 Received Declined 

2018/19 96 Data not held 

2019/20 109 8 

2020/21 116 19 

2021/22 102 14 

2022/23 108 8 

 

 

2. The number of requests the trust has received from a police force to access informa琀椀on 
about a service user’s treatment where the trust has refused or declined to provide that 
informa琀椀on in each of the following 昀椀nancial years: 2018-19, 2019-20, 2020-21, 2021-22, 
2022-23.  
 

- Please see the table below. 
 

 

 Received Declined 

2018/19 96 Data not held 

2019/20 109 8 

2020/21 116 19 

2021/22 102 14 

2022/23 108 8 

 

3. If possible, the number of requests the trust has received from a police force to access 
informa琀椀on about a service user’s treatment where the police have been inves琀椀ga琀椀ng an 
alleged sexual o昀昀ence in each of the following 昀椀nancial years: 2018-19, 2019-20, 2020-21, 
2021-22, 2022-23. 
 

- The Trust is unable to provide a response to this query. 
 

This is because obtaining the requested informa琀椀on will require exhaus琀椀ve and manual 
measures that exceeds the threshold of carrying out this task. 
 

The Trust therefore, rely on exemp琀椀on Sec琀椀on  12 of the Freedom of Informa琀椀on Act 
2000 to deny this aspect of your request.  

 

 

- Please also note that although we hold the high-level data for 2018 and 2019, we no 
longer retain the actual requests. 

 



4. If possible, the number of requests the trust has received from a police force to access 
informa琀椀on about a service user’s treatment where the police have been inves琀椀ga琀椀ng an 
alleged sexual o昀昀ence where the trust has refused or declined to provide that informa琀椀on 
in each of the following 昀椀nancial years: 2018-19, 2019-20, 2020-21, 2021-22, 2022-23. 
 

 

- The Trust is unable to provide a response to this query. 
 

This is because obtaining the requested informa琀椀on will require exhaus琀椀ve and manual 
measures that exceeds the threshold of carrying out this task. 
 

The Trust therefore, rely on exemp琀椀on Sec琀椀on  12 of the Freedom of Informa琀椀on Act 
2000 to deny this aspect of your request.  

 

 

- Please also note that although we hold the high-level data for 2018 and 2019, we no 
longer retain the actual requests. 

 


